MULTIMISURA
MULTIMETERING
NT
65
2
 07
 - 2
01

Hour meter: reset
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
USCITA
OUTPUT
INGRESSO
INPUT
MF7FT40046 230 - 240V ca /ac
Comunicazione
RS485
Communication
5A
50...290V
Monofase
Single-phase
80...500V
Trifase
Three-phase
MF7FT40043 115V ca/ac
MF7FT4004H 20...150Vcc/dc - 0...60Vca/ac
MF7FT40036 230 - 240V ca/ac
1AMF7FT40033 115V ca/ac
MF7FT4003H 20...150Vcc/dc - 40...60Vca/ac
MF7FTU0046 230 - 240V ca/ac
Impulsi energia
Energy pulses
5AMF7FTU0043 115V ca/ac
MF7FTU004H 20...150Vcc/dc - 40...60Vca/ac
MF7FTU0036 230 - 240V ca/ac
1AMF7FTU0033 115V ca/ac
MF7FTU003H 20...150Vcc/dc - 40...60Vca/ac
NT
65
2
 07